私幼第 04056 号

令和 4年 7月 7日

全日本私立幼稚園連合会

都道府県団体長 様

全日本私立幼稚園連合会

                                                      会   長   田中 雅道

政策委員長   水谷 豊三

令和 4年度 私学助成園における処遇改善事業説明会の動画公開について

謹啓 貴団体ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

 さて、本委員会では、令和 4 年 6 月 20 日（月）に開催したオンライン説明会の動画を公

開いたします。説明会動画は私学助成園向けの内容となっておりますが、対象を限定せず配

信いたしますので、下記の通り加盟園へご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

■名 称  令和 4年度 私学助成園における処遇改善事業についての説明会

■内 容  令和 4年 6月 20日（月）午後 2時～午後 3時 30分

講師①： 八田和嗣・文部科学省高等教育局私学部私学助成課長

講師②： 水谷豊三・全日本私立幼稚園連合会政策委員長

■動画 URL  https://zennichishiyouren.com/shiryo-page

■QRコード

以 上